
 
Istituto di Fotonica e Nanotecnologie  

 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI GARA ASP DESERTA 

GARA ASP N. 4852143 per l’affidamento diretto del servizio di intervento di pulizia del chip QCL e acquisto di un 
montaggio ermetico per ripristinare la funzionalità del laser nell’ambito del progetto nell’ambito del progetto 
commerciale DEIB/HUAWEI GALZERANO CUP B43C2300090007 CIG B484A3C58B 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTA la manifestazione di interesse pervenuta in data 26-11-2024 con la richiesta di procedere all’acquisto del servizio di 
intervento di pulizia del chip QCL e acquisto di un montaggio ermetico per ripristinare la funzionalità del laser; 
 
VISTO il provvedimento di decisione a contrarre prot. CNR-IFN n. 0465687 del 28/11/2024; 
 
VISTA la GARA ASP n. 4 8 5 2 1 4 3  sul portale ACQUISTINRETEPA con termine ultimo di presentazione offerte il 09-12-
2024 alle ore 18:00; 
 
 PRESO ATTO che alla scadenza prefissata per la gara suddetta non sono state presentate offerte dalla ditta invitata; 
 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 
 

• Di dichiarare “deserta” la procedura di gara di cui al Provvedimento di decisione a contrarre prot. CNR-IFN n. 
0465687 del 28/11/2024 per mancata presentazione di offerte. 
 
 
 

La pubblicazione del presente provvedimento secondo le disposizioni di legge, ivi incluso il rispetto delle norme 
riguardanti l’Amministrazione Trasparente di cui al D.Lgs 33/2013. 

 
La Direttrice CNR-IFN  

Dott.ssa Caterina Vozzi 
 


		2025-01-20T20:28:48+0100
	Caterina Vozzi




